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Declaro, para todos os fins de direito, residir no endereco acima mic;rmado, ;:onfo.r-me comprovante anexo (ANEXAR COPIA).
m‘l' : . ) .
RECUSO INFORMAR [ are rs1.000,00 [ #$3 001,00 ATE R$5.000,00 [J R$7.001,00 ATE R$10.000,00
[ sem renoa [ rs$1.001,00 ATE R$3.000,00 [[J r$5.001,00 ATE R$7.000,00 [ Acima D€ R$10.000,00
DADOS BANCARIOS DO BENEFICIARIO DA INDENIZAGAO -
L]

CONTA POUPANGA (Sormerte pars os bancos abaio. Assinae uma ops3a) | [[J CONTA CORRENTE (1ocios o5 bancos)
[ Bradesco (237) [ ai (3a1) | Nome do BANCO:
[ BancodoBrasi(001) [ Caba Econdmica Federal (104) [

setnew(0242) () v 372577 )@) | sotnan( Do )

DADOS CADASTRAIS

(Informar o digito se existir) (informar o digho se existir) (Informar o digito se existir) (Informar o digito se existir)

Autorizo a Seguradora Lider a creditar na conta bancéria informada, de minha titularidade, o valor da indenizagdo/reembolso do Seguro DPVAT
3 que eu tiver direito, reconhecendo e dando, desde jd e somente ap6s a efetivag3o do crédito, quitagdo total do valor recebido J

DECLARACAOQ DE AUSENCIA DE LAUDO DO IML - PREENCHIMENTO SOMENTE PARA COBERTURA DE INVALIDEZ PERMANENTE )

Dedlaro, sob as penas da lei, que estou impossibilitado de apresentar o laudo do Instituto Médico Legal {IML) para os fins de requerimento de indenizac3o
do Seguro DPVAT por invalidez permanente, uma vez que (assinalar uma das opgBes):

N3o hé IML que atenda a regiSo do acidente ou da minha residéncia; ou
D 0IML que atende a regido do acidente ou da minha residéncia nio realiza pericias para fins do Seguro DPVAT: ou
D O IML que atende a regidio do acidente ou da minha residéncia realiza pericias com prazo superior a 90 (noventa) dias do pedido.

Pelo motivo assinalado, solicito o prosseguimento da analise do meu pedido de indenizagdo do Seguro DPVAT, por invalidez permanente, com base na documentag3o
apresentada, concordando, desde ja, em me submeter a avaliagio médica 3s custas da Seguradora Lider para verificacio da existéncia e quantificagdo das lesBes
permanentes decorrentes de acidente de transito, conforme Lei 6.194/74, art. 32, §19, declarando que esta autorizag3o ndo significa prévia concorddncia com a futura
avaliagdo médica ou rendncia ao direito de contesta-la, caso discorde do seu contedido.

DECLARAGAO DE UNICOS BENEFICIARIOS - PREENCHIMENTO SOMENTE PARA COBERTURA DE MORTE
Estado civil da vitima: [T Softeiro [] Casado (noGiwil) [ ] Divorciado [] Separado judiciaimente [ ] Viiive | Data do 6bito da vitima:

Grau de Parentesco com a vitima: | Vitima deixou companheiro(a): [ ] sim [ Ndo i Se a vitima deixou companheirola), informar o nome completo:

Vitima teve filhos? D Sim [T] Ndo | Se tinha filhos, informar quantos: Vitima deixou DSIm D N3o | Vitima deixou D Sim [[]Nao
Vivos: Falecidos: nascituro (vai nascer)? pais/avés vivos?

Estou ciente de que a Seguradora Lider pagaré, caso devida, a indenizagdo do Seguro DPVAT por morte aqueles beneficidrios que se apresentarem e provarem

esta condicdo, estando ciente, ainda, de que qualguer omiss3o ou declaracio niio verdadeira poderd gerar a obrigagao de ressarcir o valor recebido, além da J

responsabilidade criminal por infracdo do artigo 299 do Codigo Penal.

Local e Data ﬁf% ‘{;%M m

rd
Nome: CPF:
CPF:

Assinatura

22 | Nome:
CPF:

Assinatura

Legal (se houver) Assinatura do Procurador (se houver)

o alfabetizado deverd escolher outra pessoa alfabetizada, maior e capaz, para preencher e assinar o formuldrio, A SEU ROGO, na presenca
ores e capazes, comprometendo-se a dar-lhe ciéncia do inteiro teor do contetido, antes do preenchimenta e assinatura.
R COPIA DA IDENTIDADE, CPF E COMPROVANTE DE RESIDENCIA DE TODOS.
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BOLETO PARA PAGAMENTO )
L enercisa

o ks e e oo e ¢ et
e e e
m'm:::‘:x'm“ 4/281870-6
GALANTE
[ oLAPAGAR ]
JAN/2020 13/01/2020 159 20/01/2020 R$ 98,63

Acesse www energisa com. br

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

00190.00009 03149.036000 01096.180177 4 81400000009863
Pagador: TEREZA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA CNPJ/CPF. 078.488.444-71

RUA AMALIA TAVEIRA S/N - CENTRO - GALANTE / PB - CEP 00000-000
Nosso-Numero Nr Documento Data Vencimenlto Valor do Documento Valor Pago
31490360001096180 | 000281870202001 20/01/2020 RS 98,63

08.826.596/0001-85

BENEFICIARIO.ENERGISA BORBOREMA DISTRIB DE ENERGIA SA
AV DEPUTADO RAIMUNDO ASFORA, 4799 - BR 230 KM 158 - TRES IRMAS - CAMPINA GRANDE / PB - CEP 58423-700

Agéncia / Codigo do Beneficiario: 3064-3/2057-5
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DA BA SECRETARIA DE SAUDE
HOSPITAL DE EMERGENCIA E TRAUMA DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES

)
= ATENDIMENTO URGENCIA

PRONT (B.E) N°:2024946 CLASS. DE RISCO: VERMELHO

HOSPITAL DE EMERGENCIA E TRAUMA DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES CNPJ: 08.778.268/0038-52 .
Av. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas, Campina Grande - PB, CEP; 58432-809 Data: 27/10/2019
Boletim de Emergéncia (B.E) - Modelo 07 Atendente : acolhimento

PACIENTE: DIEGO DEIVITON CEP:58400002 Nascimento:13/07/1995
NUNES SOARES SexoM ikene:
Erdereqo:R MANOEL MARQUES TAVEIRA - i
Cidade: Campina Grande Idade:024 Bairro:GALANTE
Nome da M3e: MARIA DA GUIA NUNES DE "0+ 4042136 i
SOUSA CPF:70580360474  Profissao:AUXILIAR DE PRODUCAO
Nespanaivek Data de CNS:701208060041119
” Atend:27/10/2019
Estade Civil:Solteiro(a) nozﬁz 6 % ¥
BEEFCHAPENTE DE MOTO MOTO X CARRO Hore: 19:57:03 4&
MECANISMOS DO TRAUMA ﬂ
LDCAL DA _.muho (Identifique o local com o nimero correspondente ao lad
1 Abrasic 19 Fra -__-n...uau
2 arputaglic 20 Fratura csses aberta
2 Avulslo 21 Hematoma
4 Centusie 22, Ingurgitamentc Venose

S Creaptagic 23. Leceragiic
€ Der 24 Lesdc terdinia
7.Edama 25, Luxagiic
£ Empalhamerte 26.Mordedura
S Enfiséma subcutinee 27 Movimento toracico paradoxsl

10 Esmagamentc 28, Cbjeto Encravade

11 Equimcse 29. Cterragia
12F Armatranca 30.Faralisia
13 F. Arma defoge 31, Farasia

14 F Cerituse
15 F. Certante
16 F.Corte-cortuse 34, Rincrraga

17 F Perfurc-contuso 35 Sirai3 de lsquemia
18 F Perfurc-cortarte  36.

32.Farestesia
33. Queimadura

aBs:
QUEIMADURA:
Superficie corporal lesada = % Grau ( )1°Grau  ( )2°Grau  ( )3°Grau
CIGNOSTICO / CID: - )
VOALTRAUWA
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HOSPITAL DF EMFRGENCIA E TRAUMA DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES. CNPJ: 08.778.268/0038-52 A
As. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas. Campina Grande - PB, CEP: §8432-509 _ Daua: 067112019 nlsl . L SRR
" Boletim de Emergéncia (B.E) - Modelo 03 NOME : Crismarcos Rodrigues da Sikva 7 FrE = n/

{4k GOVERN
1 ik DA PARA%A

RESUMO DE ALTA

Nome do Paciente: DIEGO DEIVITON NUNES SOARES

Data da Internaciio: 28/10/2012 Data da Alta:06/11/2019

Registro:2025130

Tempo de Permanéncia:-18198 ) g
Diagnéstico [nicial: FRATURA DO 0SSO NAVICULAR |[ESCAFOIDE] DA MAO

E Diagnéstice Final:

Principais Exames:FRATURA ESCAFOIDE A DIR - TRAT CIRURGICO

Data:

Equipe:

Cirurgiio:CRISMARCOS RODRIGUES DA SILVA
Auyx 1:DR. WAGNER R1

Aux 2:

Aux 3:

Aux 4:

Anestesista:

Medicamentos:

Resumo Clinico(Histéria, Evolucao, Terapéutic; -e'Comblicait;ées)-:_FRAi'URA ESCAFOIDE A
DIR Data de Internamento: 28/10/2019, CONT TRAT AMBULATORIAL, RETORNO
MARCADO PARA 08 DIAS

'“m;

Madicacdes para Casa::ATB _AINH

Condig¢des de Alta::Melhorado

Data06/11/2019 ' Assinatura/Carimbo
Crismarcos Rodrigues da Silva (CRM/PB-3335)

RESPONSAVEL : Crismarcos Rodrigues da Silva (CRM/PB-3335)
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051f1m019
10.1.1.148/projelohlcg/impripevo.php?datasai=2019-11-05&contar=2025130&IDC=61305
o CNPJ: 10.848.190.0001-35
- Data: 05112019
Lo s SOVERMN Horas: 15:23:28
e 7 4 i i Médico (a) Diarista : Wagner Luiz Fgito de Araujo

PRESCRICAO MEDICA

DADOS DO PACIENTE :
N do prontudrio: 2023130 Paciente: DIEGO DEIVITON NUNES SOARES  Idade: 024 Sexor M
Nome da Mie: MARIA DA GUIA NUNES DE SOUSA  Data de Nascimento: 13.07 1995 Admissdo: 28 102019 DI -8

Clinica:ORTOPEDIA 2 Enfermaria: 6 Lento: 1 Diagnastico: FRATURA ESCAFOIDE A DIR

DIA 05/11/2019 /

MEDICO(A): Wagner Luiz Egito de Araujo /
Item Prescrigio
I DIETA LIVRE P
CEFTRIAXONA SODICA | G INTRAVENOSO/INTRAMUSCULAR  1FR)
AMP, 120120 0D2D
3 DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML EV. IAMPOLA, 6h/6h
TENOXICAM 20 MG SEM DILUENTE  E.V, IFRA AMP. 121/12h
Reconstituir 2ML ABD,
OMEPRAZOL INJ 40MG  1FRA AMP. 24h/24h (ADM AS 6h)
Diluir em 10 ML DILUENTE PROPRIO
6 CUIDADOS GERAIS + SINAIS VITAIS

EVOLUCAO

Aprazamento o

DATA:05/11/2019  HORA:IS:11:34
PACIENTE EM POS OPERATORIO IMEDIATO SEM INTERCORRENCIAS
CD: ANTIBIOTICOPROFILAXIA

RX DE CONTROLFE
DIETA POS RPA

v ~ 2%
Y
EDV

10.1.1 .148mroiamcglhnpﬂpm.php?dnm=2019-1 1-05&contar=2025130&IDC=61305
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P 5 Delegacia Seccional de Policia Civil ‘ I V I L Secretaria de Estado da

e ?\9910, i Delegacia de Comarca de Lucena Seguranca e da Defesa Social

- '..‘
'

DELEGACIA GERAL DA POLICIA CIVIL i o RN
1* Superintendéncia Regional de Policia Civil . POLIC'A M g(A)\F”EARA]OBA

PARAIBA

CERTIFICO, em razio de meu oficio ¢ a requerimento verbal de pessoa interessada, 0 Registro de
<Gmréncia Policial N° 00100.01.2020.1.05.101, cujo teor agora passo a transcrever na integra: A(s) 16:55 horas
do dia 05 de fevereiro de 2020, na cidade de Lucena, no estado da Paraiba, ¢ nesta Delegacia de Comarca de
Lucena, sob responsabilidade do(a) Delegado(a) de Policia Civil Reinaldo Nobrega de Almeida Junior,
058, e lavrado por Alexandre José Nunes de Souto Lima, Agente de Investigagio, matricula
unes Soares, conhecido(a) por Dicgo, CPF n®
705.803.604-74, nacionalidade brasileira, estado civil solteiro(a), identidade de género masculino, profissdo
Funcionario de Empresa Privada, filho(a) de Maria da Guia Nunes de Sousa e Severino Ramos do Nascimento
Soares. natural de Campina Grande/PB, nascido(a) em 13/07/1995 (24 anos de idade), residente € domiciliado
(2) no(a) Rua Amalia Taveira, N° /N, complemento CASA, bairro Galante, tendo como ponto de referéncia
Rua do Gas, na cidade de Campina Grande/PB, telefone(s) para contato (83) 98708-8728.

matricula 1685

1573560, ao final assinado, comparcceu Diego Deiviton N

Dados do(s) Fatos:

Local: Estrada Estadual, Campina Grande/PB, bairro Galante; Tipo do Local: via fora do perimetro urbano
(rodovia, estrada, etc); Data/Hora: 27/10/19 10:57h. Tipificagdo: em tese, capitulada no(s) Art. 129, § 1° Inc. I
do CPB (Lesdo corporal de natureza grave - Incapacidade por mais de 30 dias), Art. 129 Caput do CPB

(Lesdo corporal dolosa).
Objeto(s) Envolvido(s):

marca HONDA, tipo de veiculo MOTOCICLETA., cor VERMELHA,
KC1650CR514232, renavam 0043029525-1,
. 20190100014797-8; n°. Lacre: 0047397721,

(1) Moto, modelo CG 150 TITAN ESD,
ano 2011/2012, UF: PB, placa MOS-2781, chassi 9C2
caracteristicas gerais: N°. C.L.r.v.: 014355565447; n°. P.r.t.

E NOTIFICOU O SEGUINTE:

QUANDO VINHA NA CONDUGAO DO VEICULO NO LOCAL JA DESCRITO ANTERIORMENTE

ACIMA, QUANDO APARECEU UM OUTRO VEICULO EM UMA CURVA SOBRANDO NA CONTRA
MAO E AO TENTAR DESVIAR DO MESMO, PERDEU O CONTROLE DO VEICULO VINDO A CAIR E
SE MACHUCAR SERIAMENTE, SENDO QUE O DECLARANTE FOI SOCORRIDO PARA O HOSPITAL
DE EMERGENCIA E TRAUMA DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES DA CIDADE DE CAMPINA
GRANDE/PB, ONDE DEU ENTRADA PARA OS PRIMEIROS ATENDIMENTOS EMERGENCIAIS E
CIRURGICOS POSTERIORES CONFORME LAUDO MEDICO APRESENTADO NESTA DELEGACIA

DE POLICIA CIVIL.

Sendo o que havia a constar, cientificado(a) o(a) declarante das implicagdes legais contidas no
Artigo 299 do Cédigo Penal Brasileiro, depois de lida e achada conforme, expego a presente Certidao. A
referida é verdade. Dou fé.

3a Parafbe
wa

Segurantd
Sec. de LN de 5out0 Lima
_Mat. 157.356-0

Comissarno
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28/09/2020 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

SINISTRO 3200071809 - Resultado de consulta por beneficiario

VITIMA DIEGO DEIVITON NUNES SOARES

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGAO LIFE
ASSESSORIA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA

BENEFICIARIO DIEGO DEIVITON NUNES SOARES

CPF/CNPJ: 70580360474

Posicao em 28-09-2020 14:17:50

O pedido de indenizagédo do Seguro DPVAT foi concluido com a liberagdo do pagamento
para a conta indicada pelo beneficiario.

Data do Pagamento: XX/XX/XXXX

Valor da Indenizagdo: R$00.000,00

Juros e Corregdo: R$00.000,00

Valor Total: R$00.000,00

20/02/2020 R$ 1.687,50 R$ 0,00 R$ 1.687,50
vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 11
fis A0|
;H'i:l_'-'ﬁ;;‘hqﬁ' Assinado eletronicamente por: FABIO MARACAJA DE ALMEIDA CARNEIRO - 28/09/2020 15:23:14 Num. 34823729 - Pég. 1

T~ .;:EI%} http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20092815231362200000033289283
"ﬁ'-" k5 NUmero do documento: 20092815231362200000033289283



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DA PARAIBA

COMARCA DE CAMPINA GRANDE
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JUiZO DE DIREITO DA OITAVA VARA CIVEL

Processo n° 0820220-91.2020.8.15.0001

DESPACHO

Vistos, €etc.

O beneficio da gratuidade processual nao tem por escopo livrar a parte dos custos de
uma demanda, mas assegurar 0 acesso a Justica sem prejuizo do sustento préprio e da entidade familiar.

Neste compasso, registre-se que o proprio texto constitucional assim preceitua em seu
art. 5°, LXXIV: “0 Estado prestard assisténcia juridica integral e gratuita aos que comprovarem
insuficiéncia derecursos’ (grifei).

Num. 34838412 - Pag. 2




Analisando os autos, observa-se que a parte demandante ndo fez prova da alegada
hipossuficiéncia econdmica que justifique a gratuidade judiciaria.

Ademais, caso o valor das custas (R$ 1.212,79) se mostre elevado, a parte pode pleitear
sua reducdo ou parcelamento, nos moldes do CPC.

Destarte, nos termos do art. 99, § 2°, do CPC, intime-se o(a) demandante para, no prazo
de 15 (quinze) dias, comprovar documentalmente (comprovante de rendimentos, declaragcdo de imposto
de renda, além de outros documentos que entender necessarios) a auséncia de condigdes financeiras, ou,
sefor o caso, adimplir as custas processuais, sob pena de cancelamento da distribuicéo (art. 290, do CPC).

Cumpra-se.

Campina Grande, data e assinatura digitais.

Renata Barros de Assuncgao Paiva

Juiza de Direito

Num. 34838412 - Pag. 3




82Vara Civel de Campina Grande

N° do processo: 0820220-91.2020.8.15.0001
Classe: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL (7)
Assunto(s): [Acidente de Transito]

AUTOR: DIEGO DEIVITON NUNES SOARES
REU: BRADESCO SEGUROS S/A

MANDADO DE INTIMACAO DE ADVOGADO(A)

Intime-se a parte promovente, por seu advogado, do despacho/deci so/ato ordinatério/sentenca abaixo:

DESPACHO

Vistos, €tc.

O beneficio da gratuidade processual ndo tem por escopo livrar a parte dos custos de
uma demanda, mas assegurar 0 acesso a Justica sem prejuizo do sustento préprio e da entidade familiar.

Neste compasso, registre-se que o proprio texto constitucional assim preceitua em seu
art. 5°, LXXIV: “0 Estado prestara assisténcia juridica integral e gratuita aos que comprovarem
insuficiéncia derecursos’ (grifei).
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Analisando os autos, observa-se que a parte demandante ndo fez prova da alegada
hi possuficiéncia econdmica que justifique a gratuidade judiciéria.

Ademais, caso o valor das custas (R$ 1.212,79) se mostre elevado, a parte pode pleitear
sua reducdo ou parcelamento, nos moldes do CPC.

Destarte, nos termos do art. 99, § 2°, do CPC, intime-se o(a) demandante para, no prazo
de 15 (quinze) dias, comprovar documentalmente (comprovante de rendimentos, declaracdo de imposto
de renda, além de outros documentos que entender necessarios) a auséncia de condic¢des financeiras, ou,
se for o caso, adimplir as custas processuais, sob pena de cancelamento da distribuicéo (art. 290, do CPC).

Advogado: FABIO MARACAJA DE ALMEIDA CARNEIRO OAB: PB22725 Endereco: desconhecido

Campina Grande, em 7 de outubro de 2020.

De ordem, ANALINE BORGES CIRNE
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EXCELENTISSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA 8VARA
CIVEL DA COMARCA DE CAMPINA GRANDE NO ESTADO DA PARAIBA.

Processo n°: 0820220-91.2020.8.15.0001.

DIEGO DEIVITON NUNES SOARES, ja devidamente qualificado nos autos supra, por seu procurador
gue a esta subscreve, vem com o devido respeito a presenca de V. Exa, requerer a JUNTADA DOS
DOCUMENTOS QUE COMPROVEM A DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA (
CONTRACHEQUE) em anexo.

Ademais, requer demostrada a declaracéo de hipossuficiéncia da parte autora através do documento acima
mencionado, tendo como seu exercicio profissional, o de agente operador de maquina de cortar vidro,
recebendo o valor de R$ 1.184,41 (mil cento e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos) por més.
Vale destacar ainda, que a parte autora sustenta sua familia com esse sal&rio, se enquadrando como pobre
perante alei, sendo demonstrado comprovagdo de hipossuficiéncia para pagamento de custas no processo,
conforme exigéncia por parte deste Juizo.

Outrossim, ndo foi possivel juntar mais documentos, dada a realidade mundial de risco iminente de
contagio pelo aludido virus COVID-19, altamente contagioso e de potencial letalidade, a qual a

Organizacdo Mundial de Saude — OM S recomenda, veementemente, o isolamento social como fator
preponderante de combate a propagacdo do virus.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Campina Grande-PB, 19 de Outubro de 2020.

FABIO MARACAJA DE ALMEIDA CARNEIRO

OAB/PB 22.725
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DA PARAIBA

COMARCA DE CAMPINA GRANDE
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JUiZO DE DIREITO DA OITAVA VARA CIVEL

Processo n° 0820220-91.2020.8.15.0001

DESPACHO

Vistos, etc.

Trata-se de Ac¢do de Cobranca de Seguro DPVAT, em que a parte autora pleiteia o pagamento de
indenizac&o atinente a0 mencionado seguro.

Na conformidade da nova sistematica do CPC, sabe-se que, em seu art. 334, ha determinacdo expressa
para designacéo de audiéncia prévia de conciliacéio/mediacdo antes da apresentagdo de defesa do réu, no
intuito de tentar promover a composicdo amigavel entre as partes. Tal norma admite apenas duas
hipdteses de excegdo, a saber: havendo manifestagdo de vontade de ambas as partes pela ndo realizagdo
da audiéncia e quando o feito ndo admitir composi¢éo.

Em demandas desta natureza, apesar deste Juizo ja ter determinado a designagdo de diversas audiéncias,
as Seguradoras, de forma reiterada, afirmam acerca da inviabilidade de qualquer acordo antes da
realizac8o da provatécnica.
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Desta feita, diante da necessidade de prévia pericia médica, infrutifera sera qualquer tentativa de acordo
antes da prova técnica.

Assim, pelas razbes expostas, deixo de aprazar audiéncia de conciliacdo prévia.

Certifique a Escrivania se existe acdo semelhante ajuizada pela parte autora, em tramitacdo ou ja
arquivada.

N&o havendo, cite-se a parte promovida, para, no prazo de 15 dias, querendo, apresentar contestagéo, sob
penaderevelia

ApoOs, intime-se a parte autora para, no prazo de 15 (quinze) dias, querendo, apresentar réplica a
contestac&o, nos termos do art. 351 do CPC.

Por fim, defiro o pedido de gratuidade da justica, com fundamento na alegacdo de insuficiéncia de
recursos para pagar as despesas processuais/custas, constante da peticdo inicial, nos termos do que
dispdem os arts. 98 e 99, § 3°, do CPC.

Cumpra-se.

Campina Grande, data e assinatura digitais.

Renata Barros de Assuncédo Paiva

Juiza de Direito
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Estado da Paraiba - Poder Judiciario

Comar ca de Campina Grande

Juizo de Direito da 8.2 Vara Civel

Férum Affonso Campos, rua Vice-prefeito Antonio Carvalho de Sousa, §/n, Estagdo Velha,
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Campina Grande-PB — T elefone (083) 3310-2540 — CEP 58.410-050

NUmer o do Processo: 0820220-91.2020.8.15.0001
Classe: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL (7)
Assunto: [Acidente de Transito]

AUTOR: DIEGO DEIVITON NUNES SOARES
REU: BRADESCO SEGUROS SA

Certidao

Certifico e dou fé que, em consulta aos sistemas ST| e PJE, verifique ainexisténcia de outra acdo semelhante gjuizada

pela parte autora, em tramitag&o ou ja arquivada.

Campina Grande-PB, 27 de outubro de 2020

ANALINE BORGES CIRNE

Anal./Técn. Judiciério
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